ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАЯШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ № ____
с. Караяшник

О внесении изменений в постановление администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 16.11.2023 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах» на территории Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения нормативного правового акта администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 16.11.2023 № 86 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, торгах» на территории Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Абзац 9 подпункта 20.1.2 пункта 20.1. раздела III административного регламента изложить в следующей редакции:
«Установление личности Заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в Администрации с использованием информационных технологий.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования его в официальном издании органов местного самоуправления Караяшниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Караяшниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                       С. Н. Гончарова